様式第１号（第２条関係）

	バーチャルとっとり使用許可申請書

鳥取県輝く鳥取創造本部とっとり暮らし推進局
人口減少社会対策課長　　様
年　　月　　日

申請者
住所
氏名
（法人にあっては、所在地並びに名称及び代表者の氏名）
電話番号
担当者名

下記のとおりバーチャルとっとりを使用したいので、許可していただきますようお願いします。

	イベント名称

	イベント開催（予定）日

	使用目的

	使用期間

	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで

	関係書類
	・イベント企画書（イベントの実施概要が分かるもの）
・誓約書（別記様式）
・役員等名簿（別記様式別添）
・その他必要な書類

別記様式

誓　約　書

鳥取県輝く鳥取創造本部とっとり暮らし推進局
人口減少社会対策課長　様

バーチャルとっとりの使用について、以下の事項を厳守することを、誓約します。

記

（１）適正に若者同士の交流、情報交換及び移住・就職支援等のイベントが実施できること。
（２）宗教団体、政治団体ではないこと。
（３）暴力団又はその構成員の利益になる活動を行う団体でないこと。
（４）個人情報を適切に管理できること。

年　　月　　日
申請者
所在地
団体名
　　　代表者職氏名

別記様式別添

団　　　体　　　名
所　　　在　　　地
ふ　　り　　が　　な
氏　　　　　　　　　　　名

　　　年　　　月　　　日
また、本書記載の内容は事実と相違ありません。
代表者職氏名

役員等が暴力団員であるか否かを確認するため、鳥取県警察本部に対して、この名簿による
照会が行われることに同意します。
代　表　者　・　役　職　名　等
住　　　　　　　　　　　　所

備考
1　役員等（法人にあっては非常勤を含む役員、その支店又は営業所を代表する者で役員以外の者等、その他の団体にあっては法人の役員等と同様の責任
を有する代表者、理事等をいう。）の氏名、生年月日、及び住所を記載してください。

2　提出に当たっては、氏名、生年月日、及び住所の個人情報が３の目的のために提供し、又は利用されることについて、必ず当該名簿に記載されている者全
員の同意を取ってください。

3　この名簿は、役員等が暴力団員であるか否かの確認のために使用し、それ以外の目的のために提供し、又は利用することはありません。
役　　　　　員　　　　　等　　　　　名　　　　　簿

生　　年　　月　　日

様式第２号（第３条関係）

バーチャルとっとり使用許可書

　　申請者
住所
氏名

○年○○月○○日付けで申請があったバーチャルとっとりの使用については、下記の条件を付して許可をします。

第　　　　　　　　　　　　号
　年　月　日
鳥取県輝く鳥取創造本部とっとり暮らし推進局
人口減少社会対策課長

記

許可条件

１　使用者は、バーチャルとっとりを若者同士の交流、情報交換及び移住・就職支援等のイベントに使用しなければならない。
[bookmark: _GoBack]２　使用期間　　○○年○○月○○日から○○年○○月○○日まで
３　申請者は、常に善良な管理者の注意をもって使用すること。
４　使用期間中、バーチャルとっとりを申請目的以外の用に供しないこと。
５　使用許可を受けた内容を変更しようとするときは、あらかじめ書面をもって人口減少社会対策課長の承認を得ること。
６　バーチャルとっとりを他の者に使用させ、又は担保に供しないこと。
７　県において公用又は公共用に供するためバーチャルとっとりを必要とするとき、許可条件に違反したとき、又は使用に係る県の指示に従わないときは、使用許可の取消し又は変更をすることがある。
８　使用許可に基づくイベントを完了したときは、要綱第６条に基づき、イベント開催結果報告書を県に提出すること。

様式第３号（第５条関係）

	バーチャルとっとり使用許可内容変更承認申請書

鳥取県輝く鳥取創造本部とっとり暮らし推進局
人口減少社会対策課長　　様
年　　月　　日

申請者
住所
氏名
（法人にあっては、所在地並びに名称及び代表者の氏名）
電話番号
担当者名

下記のとおり使用許可内容を変更したいので、承認していただきますようお願いします。

	使用許可年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更理由

	関係書類
	・変更後のイベント企画書（変更内容を確認できる書類）

様式第４号（第６条関係）

イベント開催結果報告書
　年　　月　　日

鳥取県輝く鳥取創造本部とっとり暮らし推進局
人口減少社会対策課長　様

申請者
住所
氏名
（法人にあっては、所在地並びに名称及び代表者の氏名）

　　　年　　月　　日　　第　　号によるバーチャルとっとり使用許可書に係る事業の実績について、バーチャルとっとり使用許可要綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	イベント名称

	イベント開催日
	年　　　　月　　　　日　（　　）

	参加人数
	人（事前申込　　　　人）

	事業の目的

	事業内容
（事業結果、成果）

担当者
	氏名

	TEL

	FAX

	Email

様式第５号（第７条関係）

	バーチャルとっとり使用許可取消通知書

第　　　　　　号
　　　申請者
　　　　　住所
　　　　　氏名
年　　月　　日
鳥取県輝く鳥取創造本部とっとり暮らし推進局
人口減少社会対策課長

　　　年　　月　　日付第　　　　号で行ったバーチャルとっとりの使用の許可については、下記のとおり取り消します。

	取消しの理由

	取消しの期日
	　　　　　　年　　月　　日

	備考